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Helsingborgs politiker möter företagare i staden  

Näringslivet i Helsingborg har en betydande roll för stadens framtida  
utveckling. Helsingborg ska ha det bästa klimatet för företagsamma  
människor och en viktig förutsättning är att företagen har en dialog med 
politikerna.  

För fjärde året i rad besöker Helsingborgs styrande politiker olika  
företag i staden för att samtala om företagsklimatet. Ett fyrtiotal  
helsingborgsföretag får besök från politiker ur kommunfullmäktige och  
tjänstemän från stadens förvaltningar. Politikerna får möjlighet att lära sig 
mer om företagens verksamheter och företagarna får diskutera angelägna 
frågor med de styrande i staden.  

- Helsingborg ska i en ännu högre grad vara en attraktiv stad att starta 
och driva företag i. Därför är det viktigt att politiker ges möjlighet att 
träffa näringslivet för att diskutera företagandets villkor, säger Peter 
Danielsson, kommunstyrelsens ordförande i Helsingborgs stad. 

Cirka 80 politiker och tjänstemän medverkar under eftermiddagen. Indelade 
i mindre grupper besöker de två företag per grupp, totalt är det över 40  
företag i staden som deltar, bland annat Lahega Kemi, McNeil, Printagon 
Graphics, Netrail, ScandChoco, Evidensia Djursjukhuset och FabForm. 

- Det är viktigt för oss som driver företag att ha en nära dialog med 
våra lokala politiker så att vi tillsammans kan stärka Helsingborgs 
konkurrenskraft. Vi välkomnar detta initiativ för att vidareutveckla 
vårt samarbete på det lokala planet, säger Erik Hantoft, VD på  
Lahega Kemi AB. 

Fakta om företagsbesöken: 
Det är fjärde året som företagsbesöken arrangeras i Helsingborg. Syftet är att bredda 
dialogen mellan politiker och näringslivet samt öka förståelsen för varandras roller 
och arbeten. Alla politiker i fullmäktige, både ordinarie och ersättare samt de som 
sitter i nämnderna, är inbjudna. I grupperna blandas politiker från olika partier med 
tjänstemän från staden. Varje grupp består av tre till sju personer och de besöker två 
företag var.    
 
För mer information:  
Peter Danielsson, kommunstyrelsens ordförande, 042-10 50 87  
peter.danielsson@helsingborg.se 
Michael Fransson, näringslivsdirektör, 042-10 50 70  
michael.fransson@helsingborg.se 
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